PORTARIA PGJ/PI Nº 967/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a publicação do Ato nº 02/2019-CGMP-PI,

R E S O L V E

REVOGAR a Portaria PGJ/PI nº 759/2019, que designou os servidores do Ministério Público do
Estado do Piauí para atuação em plantão ministerial, conforme informações contidas no Anexo I
(Escala de plantão das Promotorias de Justiça de Teresina-PI) e no Anexo II (Escala de plantão das
Promotorias de Justiça de Parnaíba, Picos, Floriano, Piripiri, Campo Maior, São Raimundo Nonato,
Oeiras e Bom Jesus).

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de abril de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E